
AMARRACABLES
IDENTIFICACIÓN

Descripción
Códigos: 0606419 - 0606420 - 0606421 - 0606422

gobantes.cl  Materiales eléctricos

Amarras plásticas que permite unir cables por medio de un sistema dentado.

DiámetroAncho

100 mm

200 mm

205 mm

110 mm

Largo

A. identificación natural

A. identificación natural

A. identificación natural

A. identificación natural

Descripción

2.5 mm

2.5 mm

3.6 mm

2.5 mm

Ø 22 mm

Ø 22 mm

Ø 22 mm

Ø 22 mm

Códigos

0606419

0606420

0606421

0606422


