AMARRACABLES























Descripción

Códigos: 0606419 - 0606420 - 0606421 - 0606422

Amarras plásticas que permite unir cables por medio de un sistema dentado.

Códigos	Descripción	Largo	Ancho	Diámetro
0606419	A. identificación natural	100 mm	2.5 mm	Ø 22 mm
0606420	A. identificación natural	200 mm	2.5 mm	Ø 22 mm
0606421	A. identificación natural	205 mm	3.6 mm	Ø 22 mm
0606422	A. identificación natural	110 mm	2.5 mm	Ø 22 mm

